
UCHWAŁA NR XLI/334/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ryn na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 217, art. 235 , art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art.111 pkt.1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/291/21 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ryn na 2022 r. dokonuje się zmiany: 

1. Planu dochodów i wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

2. Załącznika „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2022r.” – zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. Załącznika „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ryn w wysokości 36 624 071,59 zł., 
z czego: 

1) dochody bieżące -  24 803 837,59 zł. 

2) dochody majątkowe – 11 820 234,00  zł, w tym dochody ze sprzedaży majątku 1411000,00 zł. 

3) dochody na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 629 234,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ryn w wysokości              
42 751 120,79 zł. z czego: 

1) wydatki bieżące  –  24 550 577,55 zł. 

2) wydatki majątkowe – 18 200 543,24 zł. 

3) Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 639 223,94 zł. 

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 6 127 049,20 zł., sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów w wysokości 5 000 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 127 049,20  zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy Ryn w wysokości 7 153 462,25  zł., 
w tym: kredyty w wysokości 5 000 000,00 zł.; wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1 620 850,58 zł. oraz niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 532 611,67 zł. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 026 413,05 zł. 

6. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1 500 000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 5 000 000,00 zł. 

§ 3. W § 13 ust.2 dodaje się pkt 3) o następującym brzmieniu: 

„3) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ryn do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

9 082 985,00 9 282 985,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 129 372,00 3 329 372,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 800 000,00

758 Różne rozliczenia 8 449 236,00 8 448 518,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 496 570,00 4 475 852,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 496 570,00 4 475 852,00

Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 22 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 22 000,00

36 424 789,59 36 624 071,59Razem:

-718,00

20 000,00

199 282,00

75801 -20 718,00

-20 718,00

75814 20 000,00

Dochody

Rozdział Zmiana

200 000,00

75616 200 000,00

200 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/334/22

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 marca 2022 r.

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 500,00 39 500,00

Pozostała działalność 17 500,00 21 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 6 500,00

600 Transport i łączność 8 111 968,01 8 141 968,01

Drogi publiczne gminne 7 025 981,10 7 055 981,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 500,00 144 500,00

750 Administracja publiczna 3 711 195,00 3 920 495,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 071 542,00 3 276 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 911 500,00 2 011 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 700,00 323 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 000,00 44 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 130 000,00

4260 Zakup energii 115 042,00 165 042,00

Pozostała działalność 223 190,00 227 490,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 200,00 48 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 793 568,35 913 568,35

Ochotnicze straże pożarne 664 368,35 784 368,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 668,35 94 668,35

Rozdział Zmiana

4 000,00

01095 4 000,00

4 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

209 300,00

Wydatki

60016

75023

75095

75412

205 000,00

3 000,00

100 000,00

18 000,00

4 000,00

30 000,00

50 000,00

4 300,00

4 300,00

120 000,00

120 000,00

65 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/334/22

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 marca 2022 r.

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 27 000,00 77 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 404 284,67 7 387 796,67

Szkoły podstawowe 4 672 271,67 4 667 430,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 380,00 565 991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 410,00 54 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 900,00 34 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 621,73 36 621,73

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 29 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 649 370,00 2 661 671,00

Przedszkola 1 089 790,00 1 080 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 10 200,00

4270 Zakup usług remontowych 7 100,00 6 100,00

Świetlice szkolne 256 820,00 255 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 050,00 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 357 350,00 355 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 350,00 3 353,00

851 Ochrona zdrowia 180 134,00 180 134,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 000,00 148 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 300,00 83 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 230,00 48 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

4 230,00 0,00

50 000,00

5 000,00

-16 488,00

80101

80104

80107

-4 841,00

12 301,00

-8 800,00

-3 000,00

-4 800,00

1 611,00

247,00

-11 000,00

-2 000,00

-6 000,00

-1 000,00

-1 350,00

-300,00

-1 050,00

-1 497,00

-500,00

-997,00

0,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

-4 230,00

-4 230,00

80148

85154

85412

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 620,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 037,00 0,00

855 Rodzina 6 558 396,00 6 559 006,00

Świadczenie wychowawcze 2 172 564,00 2 172 964,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

100,00 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 675 015,00 2 675 225,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

290,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 952 220,16 7 988 310,16

Pozostała działalność 1 131 282,43 1 167 372,43

4300 Zakup usług pozostałych 110 081,67 116 171,67

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 40 000,00

42 371 838,79 42 751 120,79Razem: 379 282,00

610,00

400,00

6 090,00

30 000,00

400,00

210,00

210,00

36 090,00

36 090,00

-1 037,00

85501

85502

90095

-370,00

-53,00

-2 150,00

-620,00

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 3



w złotych

dochody własne
j.s.t.

kredyty i pożyczki
środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
pochodzące -

RFIL*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt.

2 i 3 u.f.p.

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł

środki
pochodzące -

RFIS*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej do
miejscowości Grzybowo,
gmina Ryn

1 740 000,00 870 000,00 870 000,00

2 600 60016 6050
Przebudowa ul. Nowickiego
w Rynie

950 000,00 620 000,00 330 000,00

3 600 60016 6050
Przebudowa ul. Krzywej w
Rynie

650 000,00 350 000,00 300 000,00

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej
Nr 130009N Słabowo do
drogi krajowej nr 59, w
miejscowości Słabowo,
gmina Ryn

1 340 000,00 560 000,00 780 000,00

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr
130013N w miejscowości
Ławki Małe - Mioduńskie

150 000,00 150 000,00 0,00

6 600 60016 6050
Przebudowa ul. Warmińskiej i
ul. Pogodnej w Rynie

50 000,00 50 000,00

7 600 60016 6050
Budowa przejścia dla
pieszych na ul. Zielonej w
Rynie 50 000,00 50 000,00

8 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej w
Rynie 30 000,00 30 000,00

9 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wallenroda i
Traugutta w Rynie 50 000,00 50 000,00

Roz-
dział

§
Nazwa zadania inwestycyj-nego

realizowanego w 2022 roku 

środki
wymienione w
art.5 ust.1 pkt.

2 i 3 u.f.p.

L.p. Dział

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2022 r. 

Planowane wydatki

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2022
roku (7+8+9+10)

w tym

rok budżetowy 2022
(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/334/22

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 marca 2022 r.

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 1



10 600 60016 6050 Przebudowa ul. Świerkowej
w Rynie 30 000,00 30 000,00

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr
130003 N Rybical-Mrówki 50 000,00 50 000,00

12 600 60016 6050,6059,6057 Mazurska pętla rowerowa
1 275 034,00 0,00 600 000,00 675 034,00

13 600 60016 6060
Zakup samochodu
skrzyniowego

190 000,00 190 000,00

14 600 60041 6050

Modernizacja pomostów
stałych w ciągu ścieżki
spacerowej nad jez. Ołów w
Rynie

500 000,00 500 000,00

15 600 60041 6050
Zagospodarowanie
wschodniego nabrzeża jeziora
Ryńskiego w Rynie

80 000,00 80 000,00

16 700 70007 6050

Zmiana sposobu użytkowania
wraz z rozbudową budynku
nr 87 w Sterławkach Wielkich
na lokale socjalne 

500 000,00 500 000,00

17 710 71035 6050
Zagospodarowanie działek
230/10, 230/9 w Rynie pod
nowy cmentarz komunalny

100 000,00 100 000,00

18 710 71035 6050

Budowa domu pogrzebowego
wraz z zagospodarowaniem
terenu na dz.nr 1/5, dz.nr 1/6
w Rynie 250 000,00 250 000,00

19 710 71035 6050
Budowa ciągów pieszych na
cmentarzu komunalnym w
Rynie

100 000,00 100 000,00

20 720 72095 6067 Cyfrowa Gmina

169 200,00 169 200,00

21 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku
UMiG w Rynie

60 000,00 60 000,00

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 2



22 754 75412 6050

Budowa altany wraz z
zagospodarowaniem i
wyposażeniem przy OSP w
Rynie - Fundusz obywatelski

41 000,00 41 000,00

23 754 75412 6050
Rozbudowa budynku remizy
OSP Ryn wraz z
zagospodarowaniem terenu 

500 000,00 0,00 500 000,00

24 801 80101 6050
Rewitalizacja terenu przy
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Rynie

40 000,00 40 000,00

25 801 80104 6060
Plac zabaw przy Przedszkolu
na terenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rynie

15 000,00 15 000,00

26 855 85516 6050
Zmiana sposobu użytkowania
wraz przebudową części
budynku zespołu szkolno-
przedszkolnego w Rynie na
Klub Dziecięcy 1 500 000,00 225 000,00 1 275 000,00

27 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej i
sieci kanalizacji z
przepompowniami ścieków
na działkach nr
379,376,359,357,10/2,6,3,
oraz modernizacja SUW w
Rynie 

6 000 000,00 300 000,00 5 700 000,00

28 900 90001 6050

Budowa sieci wodociągowej i
sieci kanalizacji sanitarnej na
dz. 145/1,
426,160,386,157/1,154/2 w
Rynie

60 000,00 60 000,00

29 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenie
uliczne na terenie miasta Ryn 

50 000,00 50 000,00

30 900 90095 6050 Monitoring miasta Ryn

300 000,00 50 000,00 250 000,00

31 900 90095 6050,6057
Zagospodarowanie terenu
amfiteatru nad J. Ryńskim w
Rynie

600 000,00 50 000,00 500 000,00 50 000,00

32 900 90095 6050
Budowa wiaty w
miejscowości Tros - FS Tros

14 280,33 14 280,33

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 3



33 921 92109 6060

Zakup oświetlenia
scenicznego i wyposażenie
sali widowiskowej
Regionalnego Parku
Edukacji, Kultury i Turystyki
w Rynie

350 000,00 350 000,00 0,00

34 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy
wiejskiej w Ławkach 

70 000,00 70 000,00

35 926 92601 6050
Wykonanie ogrodzenia
stadionu trawiastego w
kompleksie boisk Orlik

50 000,00 50 000,00

36 926 92695 6050
Park rekreacji i wypoczynku
nad Jeziorem Ołów w Rynie 

100 000,00 50 000,00 50 000,00

7 524 234,00 700 000,00 3 650 000,00 2 280 000,00 0,00 894 234,00 10 480 280,33 1 405 280,33 1 350 000,00 500 000,00 6 975 000,00 250 000,00Razem zadania inwestycyjne
* kolumna 10 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

* kolumna 16 - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

* wiersz 14 - środki z Funduszu COVID-19  nagroda w konkursie Rosnąca Odporność 

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody   36 624 071,59    

2. Planowane wydatki   42 751 120,79    

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) - 6 127 049,20    

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   6 127 049,20    

  7 153 462,25    

1. Kredyty  w tym: § 952   5 000 000,00    

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   -      

2. Pożyczki w tym:
§ 952

  -      

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   -      

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903

  -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   -      

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§ 950
  1 620 850,58    

10
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 906
  9 989,94    

11
Niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§ 905

  522 621,73    

12 Inne źródła (wolne środki)
§ 955

  1 026 413,05    

1. Spłata kredytu w tym: § 992   1 026 413,05    

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Rozchody ogółem :

L.p. Treść Klasyfikacja
przychodów i

rozchodów

Plan

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/334/22

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 30 marca 2022 r.

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 1



1.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE   613 211,90    

2. Spłata pożyczki w tym: § 992

2.1
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

2.2
Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963
  -      

3 Pożyczki udzielone

4 Lokaty § 994

5 Wykup papierów wartościowych § 982

6 Wykup oblikacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 - Plan dochodów zwiększono o kwotę 199 282,00 zł., w tym: 
 
– dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększono plan dochodów o kwotę 200 000,00 
zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych 
– dz. 758 – Różne rozliczenia zmniejszono plan dochodów o kwotę 718,00 zł w tym 
- zwiększono o kwotę 20 000,00 zł  wpływy z pozostałych odsetek 
- zmniejszono o kwotę 20 718,00 zł   subwencje oświatową na rok 2022  (pismo znak ST3.4750.1.2022 
zmniejszenie o kwotę 34 877,00 zł oraz pismo znak ST3.4751.4.2022.1g zwiększenie o kwotę 14 159,00 zł z 
tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
psychologiczno-pedagogicznej)  
 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 – Plan wydatków zwiększono o kwotę 379 282,00 zł., w tym: 
 
- dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększono plan wydatków o kwotę 4 000,00 zł z tytułu zakupu 
materiałów i wyposażenia 
- dz. 600 – Transport i Łączność zwiększono plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł z tytułu zakupu 
materiałów i wyposażenia 
- dz. 750 – Administracja publiczna zwiększono plan wydatków o kwotę 209 300,00 zł w tym: 
- zwiększono o kwotę 30 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia 
 - zwiększono o kwotę 50 000,00 zł na zakup energii 
- zwiększono o kwotę 100 000,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników 
- zwiększono o kwotę 18 000,00 zł składki na ubezpieczenia społeczne  
- zwiększono o kwotę  3 000,00 zł składki na fundusz pracy  
- zwiększono o kwotę  4 000,00 zł wynagrodzenia bezosobowe  
- zwiększono o kwotę  4 300,00 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono plan wydatków o kwotę 
120 000,00 zł w tym: 
- zwiększono o kwotę 65 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia 
- zwiększono o kwotę 50 000,00 zł na zakup energii 
- zwiększono o kwotę   5 000,00 zł zakup usług pozostałych  
– dz. 801 – Oświata i wychowanie  w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej na wniosek 
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dokonano zmniejszenie planu w kwocie 16 488,00 zł na 
wydatkach bieżących  
 – dz. 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale przeciwdziałanie alkoholizmowi przesunięto kwotę 3 000,00 zł na 
wynagrodzenie bezosobowe 
– dz. 854 –  Edukacyjna opieka wychowawcza  w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej na 
wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dokonano zmniejszenie planu w kwocie 4 230,00 zł na 
wydatkach bieżących  
– dz. 855 – Rodzina zwiększono plan wydatków o kwotę 610,00 zł z przeznaczeniem na odsetki od dotacji 
oraz płatności wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem  
- dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan wydatków o kwotę 36 090,00 zł 
w tym: 
- zwiększono o kwotę 6 090,00zł na zakup usług pozostałych 
- zwiększono o kwotę 30 000,00 zł na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
 
Ponadto dokonano zmiany nazwy inwestycji z nazwy „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 
sanitarnej na dz. 145/1, 145/5 w Rynie” na nazwę „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 
na dz. 145/1, 426,160,386,157/1,154/2 w Rynie”. 
 

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 1



 Do budżetu wprowadzono niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 o finansach 
publicznych w wysokości 180 000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące głównie na zabezpieczenie 
środków na opłaty za gaz, energię, wodę oraz paliwo.  
 

Id: D4197F0A-A86B-4039-B748-5044E7A9866C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



